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Karin Teljstedt 
Nämndordförande Fritidsnämnden 
Nacka Kommun 
 
Föreningen Paralife söker bidrag för vårt nyöppnade mötescenter i Nacka.  
 
Hej! 
 
Nyskapade ideella föreningen Paralife har fått beviljad ett 3 års projekt från 
Arvsfonden för att starta upp ett mötescenter som heter Paralife.  
Bifogar Arvfondsansökan och budget. 
 
Vi kommer skapa ett Sportcafé och mötescenter med fokus på Parasport där all 
personal har en funktionsnedsättning.  
Lokalen ligger på en mycket attraktiv adress mittemot Nacka Forum, Nyagatan 2. 

 
För att få jobba i caféet måste du ha en funktionsnedsättning, och jag vet att vi blir 
först ut i Sverige (och kanske världen) med att ha ett café vart all personal som 
baristan, kökspersonal, servitörer och värdar/värdinnor har en 
funktionsnedsättning och sitter i rullstol, går med rullator eller tex. har en 
neuropsykiatrisk funktionsnedsättning.  

Vi har redan nu haft flera rekryteringsträffar och har träffat flera underbara 
ungdomar. Nu har vi 29 ungdomar som är redo för att anställas, alla är mellan 16 
och 28 år gamla och många ungdomar kommer från Nacka.  

Många ungdomar och unga vuxna har svårare att komma in på arbetsmarknaden, 
därför vill Paralife Sportcafé vara en pionjär som endast anställer personer med 
funktionsnedsättning med ett kommersiellt café och mötesplats i Nacka.  
Vi vill vara med att påverka arbetsmarknaden med att visa att ungdomar med olika 
variationer av funktionsnedsättningar kan driva ett kommersiellt café! 
 
Vi vill få fler barn och ungdomar med funktionsnedsättningar fysiskt aktiva och få ett 
mer socialt liv, många sitter hemma och har ingenstans att vara.  
Vi vill motverka utanförskap som vi vet att många ungdomar med 
funktionsvariationer kämpar med dagligen.  
Att även skapa en social plats för barn och ungdomar, där de kan komma utan att 
känna sig utanför eller annorlunda, här är alla välkomna!  
Vi har lagt helt fokus på att det skall vara enkelt för Permobil och rullstolar att ta sig 
runt i lokalen, samt wc med lift mm.  



 
Vi vill även ge idrottsutövare med funktionsnedsättning samma uppmärksamhet och 
bekräftelse som icke funktionshindrade idrottsutövare får.  
Förbättra den extrema orättvisan som idag finns mellan Parasportare och "vanliga 
idrottare" för en mer jämställd och rättvis fördelning av sponsorer, ekonomiska 
bidrag och möjligheter för elitidrottare inom Parasport att få en lön,  
därför går allt överskott direkt tillbaka till ungdomar med funktionsnedsättning 
inom Paraidrotten! 
 
Arvsfonden kan ej stödja hela vårt projekt så då måste vi tänka utanför boxen för att 
få till resterande bidrag för att få detta projekt att gå runt.  
 
Vad kan Paralife erbjuda Nackabor? 
 

 En mötesplats för ungdomar.  
 Träningslokal som kan bokas av Nacka kommun för idrottsföreningar till tex. 

fyspass. Omklädningsrum med dusch och wc finns.  
 En öppenhet och möjligheter för att framträda som en kommun som verkligen 

satsar på barn och ungdomar som satsar på personer med 
funktionsnedsättning. Samt en förlängning med tanke på att det redan finns 
lokaler i samma byggnad som satsar på det samma i regi av Nacka kommun.  

 En arbetsplats där ungdom med funktionsnedsättningar i Nacka kan 
arbetsträna, ha skolpraktik och arrangemang.  

 En mötesplats för alla Nackas idrottsföreningar med och utan 
funktionsnedsättning samt föreningar inom kultur. Tex. vi har nu ett 
samarbete med Drömlokalen en förening i Nacka som hjälper barn och 
ungdomar att skapa konst utifrån sina förutsättningar med 
funktionsnedsättningar. De skall hösten 2023 ha Vernissage i våra lokaler.  

 
Just nu har vi inte fått den respons från våra ansökningar från fonder och stiftelser 
som vi hade hoppas, mycket på grund av att vi är en helt ny förening. Detta kommer 
bli lättare på framåt.  
Vi kunde ej söka särskilt verksamhetsbidrag år 2022 från Nacka kommun då vi ej var 
bidragsberättigade. Vi kommer söka särskilt verksamhetsbidrag år 2023 från Nacka 
kommun men de pengarna kommer ej för hösten 2023, och det är 3 – 4 månader för 
sent då det är nu i maj och juni vi har största utgifter för att klargöra anpassningar, 
inventarier, kök, träningsutrustning, gardiner, kontorsmöbler mm.  
Därför söker vi nu med en direktansökan till Nämnden i hopp om att få stöd tidigare. 
Det behövs verkligen.  
 
Är i kontakt med Henrik Ivarsson från Nacka kommun som hjälper oss med allt stöd 
han kan. 
Vi har planerad öppningsdatum för vårt mötescenter Paralife i Maj 2023!  



 
 
Bifogar vad vi behöver ekonomisk hjälp med, men vi söker et bidrag på minst 400 000 
kr. Vi kommer även ta ett lån i Ekobanken där Mikrofonden går in som borgenär.  
 
 
 
Se gärna vår hemsida för mer information och en visuell bild av projektet.  
På hemsidan hoppas vi kunna få med Nacka Kommuns logga på ett väl synligt ställe.  
www.paralife.se 
 
 
Stort tack på förhand! 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
 
Peter Kohlström 
peter@paralife.se 
Paralife 
www.paralife.se 
Finnboda Parkväg 18B 
131 72 Nacka 
Tel. 0703-648 504 
OrgNr. 802538-9977 
BG. 5913-9923 
 

 

 


